
 
Kaupungingeodeetti (683020) : Kaupungingeodeetti 
 
Työavain: 683020 
 
Tehtävänimike: Kaupungingeodeetti 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Haemme maankäytön ammattilaista yhteiskunnallisesti merkittävään 
kaupungingeodeetin vakituiseen virkaan! 
 
Kaupungingeodeetti toimii rakennetun ympäristön lautakunnan toimialalla Maankäyttö 
ja -mittaus tulosalueen esimiehenä ja vastuuhenkilönä sekä kaupungin 
kiinteistöinsinöörinä. Tulosalueen vastuulle kuuluvat mittaus ja paikkatieto, tontit sekä 
maankäyttö -tulosyksiköt. 
 
Kaupungingeodeetti johtaa kokonaisvaltaisesti tulosalueen toimintaa ja vastaa 
toiminnan järjestämisestä talousarvion ja toimialuetta koskevan lainsäädännön 
puitteissa. Geodeetti johtaa kaupungin maapolitiikkaa sekä mittaus- ja 
paikkatietopalveluiden tuottamista. Kiinteistöinsinöörinä geodeetti vastaa 
kiinteistörekisterinpidosta ja kiinteistöjen muodostamisesta asemakaava-alueella, 
laatii tonttijaon sekä valvoo ja hyväksyy kaavojen pohjakartat. 
 
Kaupungingeodeetilta vaaditaan erinomaisia esimies- ja yhteistyötaitoja sekä hyvää 
suunnittelu- ja organisointikykyä. Erinomaiset ilmaisutaidot niin suullisesti kuin 
kirjallisesti suomeksi ja englanniksi ovat hakijalle eduksi. Arvostamme taitoa kertoa 
monimutkaisista asioista ymmärrettävästi ja selkeästi. 
 
Kelpoisuusehtona on soveltuva maanmittausalan diplomi-insinööritutkinto tai 
ammattikorkeakoulussa tai teknillisessä oppilaitoksessa suoritettu, tehtävään 
soveltuva insinöörin tai teknikon tutkinto. Lisäksi edellytämme vähintään 10 vuoden 
työkokemusta alalta, josta vähintään 5 vuotta kiinteistöjärjestelmään liittyvissä 
tehtävissä. Tehtävien sujuva hoitaminen menestyksekkäästi edellyttää hyvää 
ympäristöoikeuden tuntemista, asiakaspalveluhenkisyyttä sekä hyviä vuorovaikutus- 
ja yhteistyötaitoja. Raahessa hyödynnetään sähköisiä kuntajärjestelmiä työnteossa. 
 
Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen 
mukaan (palkkaluokka 39-41). Palkka koostuu tehtäväkohtaisesta palkasta sekä 
ammattiala- ja henkilökohtaisesta lisästä. 
 
Raahen kaupungilla on käytössä mm. seuraavat henkilöstöedut:  
- viikkoliikunta (1h viikossa mahdollista liikkua työajalla)  
- kulttuuri- ja liikuntaetu 
- lomaosakkeita 
- laaja työterveyshuolto  
- uimahallin ja kuntosalin käyttö. 
 
Virka täytetään 1.2.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. Viran täytössä noudatetaan 
kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 



Hakemus ja CV tulee toimittaa viimeistään 6.1.2026 www.kuntarekry.fi -järjestelmän 
kautta. 
 
Voit tutustua meihin työnantajana myös täältä: 
https://www.youtube.com/watch?v=aalS78cEQpg 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Tekninen johtaja Jarkko Vimpari, puh. 044 439 3543, jarkko.vimpari@raahe.fi. 
 
Maankäyttöinsinööri Hannu Patanen, puh. 044 439 3583, hannu.patanen@raahe.fi. 
 
Työ alkaa: 1.2.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: TS 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue:   
 
Rekrytoiva yksikkö: Raahen kaupunki, Rakennetun ympäristön lautakunnan alainen 
toimiala, Maankäyttö ja mittaus 
 
Työnantaja: Raahen kaupunki 
 
Kunta: Raahe 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Raahe on kodikas ja kehittyvä liki 24 000 asukkaan kaupunki meren ja luonnon 
syleilyssä Perämeren kupeessa Pohjois-Pohjanmaalla. Asukkailleen Raahe tarjoaa 
sujuvaa arkea ja laadukkaita palveluja lähellä luontoa ja monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia. Lapsiperheille kaupunki on turvallinen asuinpaikka, jossa 
peruspalvelut ovat kunnossa. 
 
Meillä kaikki on lähellä eikä välimatkoihin kulu turhaa aikaa. 
 
Raahen kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Internet linkki: 
 
www.raahe.fi 
  
 


